[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  16.04.2020г.   №     782

О внесении изменения в постановление администрации

Вольского муниципального района от 15.03.2013 г. № 494

«О Межведомственной  комиссии  по развитию зеленого

фонда на территории  муниципального образования

город Вольск»
В целях организации озеленения территории муниципального образования город Вольск,  обеспечения сохранения, восстановления и развития зеленого фонда муниципального образования город Вольск, в соответствии с Федеральными законами от 10 января 2002 года    № 7-ФЗ   «Об охране окружающей среды», Федеральным законом    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановления администрации Вольского муниципального района от 15.03.2013 г.  № 494 « О Межведомственной  комиссии по развитию зеленого фонда  на территории муниципального образования город Вольск» изменение,  изложив  приложение в новой редакции (приложение).

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев
Приложение № 1 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 15.03.2020г. № 494

Приложение к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 16.04.2020г. №  782

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по развитию зеленого фонда на территории муниципального образования город Вольск

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.
Заместитель председателя комиссии:

Начальник Управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального  района.

Секретарь комиссии:

Начальник отдела благоустройства управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района.
Члены комиссии:

Заместителя  начальника управления  муниципального хозяйства администрации  Вольского муниципального  района.
Главный специалист отдела благоустройства управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального  района.
Заместитель директора МУП «Благоустройство» (по согласованию).

Руководитель аппарата                                                                                   О.Н. Сазанова